PENSIONES - COLPENSIONES (archivo No. 01 del expediente digital).  

Sin embargo, se observa que la ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES 
Y CESANTÍAS PROTECCIÓN S.A. allegó memorial de cumplimiento de las 
condenas impuestas y realizó depósito judicial por un valor de UN MILLÓN 
DOSCIENTOS MIL PESOS ($1.200.000,00) correspondientes a las costas del 
Proceso Ordinario laboral 11001310502120190001500.  

Por tal motivo, previo a librar la orden de apremio solicitada, se PONE EN 
CONOCIMIENTO de la parte actora por el término de cinco (05) días hábiles, 
el pronunciamiento allegado por la citada demandada y la existencia del 
título No. 400100008157588 por un valor de UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL 
PESOS ($1.200.000,00), con la finalidad de que se informe de manera 
concreta sobre que valores se debe librar orden de pago por no 
encontrarse satisfecho el cumplimiento de la obligación y/o se realicen las 
manifestaciones a las que haya lugar.  

De otro lado, se tiene que la ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES